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WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ NR 2 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. usługa przeprowadzenia badań z 

wykorzystaniem techniki CATI (preferowane) lub ewentualnie CAWI na grupie 365 

przedsiębiorstw produkcyjnych, sekcja PKD C przetwórstwo przemysłowe, z całej Polski 

Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605), zwanej dalej PZP przekazuje pytania do SWZ 

wraz z odpowiedziami 

 

Pytanie nr 1 

Termin realizacji usługi to 18 dni od podpisania umowy. Pytanie: ile dni od rozstrzygnięcia przetargu 

planowane jest podpisanie umowy? Czy termin realizacji usługi planowane jest jeszcze na 2023 rok? 

 

Odpowiedź nr 1 

Zamawiający informuje, że zgodnie z Działem XV SWZ termin realizacji usługi stanowi jedno z 

kryteriów oceny ofert.  

„Maksymalna liczbę punktów w obrębie kryterium uzyska oferta z najkrótszym oferowanym 

terminem realizacji przedmiotu umowy. 

Uwaga: 

Minimalny termin realizacji usługi – 7 dni kalendarzowych. Maksymalny termin realizacji usługi – 18 

dni kalendarzowych. Zaoferowanie terminu dłuższego, niż 18 dni kalendarzowych lub brak informacji 

w zakresie terminu realizacji spowoduje odrzucenie oferty. Termin musi być podany w dniach 

kalendarzowych, liczonych od dnia podpisania umowy. W przypadku, gdy Wykonawca zaoferuje 

termin realizacji usługi krótszy niż 7 dni, otrzyma maksymalną liczbę punktów, tj. 40 a wartość 

podana w formularzu ofertowym (krótsza niż 7 dni) zostanie wpisana do umowy”. 

 

Termin realizacji usługi zależy od terminu wskazanego przez Wykonawcę w ofercie.  

 

Zgodnie z art. 308 PZP Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego, w terminie 

nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego przed upływem ww. terminu,  

jeżeli w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie podstawowym złożono tylko 

jedną ofertę. 

 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający posiada oszacowany budżet na realizację tego zamówienia? 

 

Odpowiedź nr 2 

Zamawiający, najpóźniej przed otwarciem ofert, udostępni na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.  

 

 

             Z poważaniem,  
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